formoto 3 con lo
leyendo "No hubo
evenfos oor

Formolo 2 -Control
de Recibo de
Aporlociones de
Asociodos y
Simpolizontes; se
presento el formoto 2

con lo leyendo "No
hubo Aporlociones
en el mes" con firmo.

Anexo A. El monto de Soldo inlciol que
presento es de $ó3,500.00 (Sesento y tres
mil quinientos pesos OOii)0 m.n.). no
obslonle en el cierre del mes de enero
2025 el soldo finol fue de $0.00 (cero pesos
00/100 m.n.). En el rubrD de gostos
presento lo contidod de $2,150 {Dos mil

ciento cincuenlo pesos OOi lO0 m.n.), sin

emborgo discrepo con el doto presentodo